
Van:
Aan:
Onderwerp: FW: WOB verzoek  3 en 4
Datum: donderdag 7 januari 2021 14:19:49

Van: > 
Verzonden: vrijdag 29 mei 2020 7:10
Aan: 

Onderwerp: Re: geen reactie op mail 26 maart / antwoord op mails en gevraagde informatie /
en inplannen afspraak
 
Twee WOB verzoeken inzake opgemaakt onderzoek rapport bureau integriteit en
afhandeling vetrek van  bij CTW
 
Goedemorgen  bedankt voor u reactie het schiet niet op zo op deze
manier en ik kom geen steek verder .
 
Hierbij dien ik twee WOB verzoeken in om inzage te verkrijgen over het genoemde
onderzoek wat gedaan zou zijn door bureau integriteit en de betrokken ambtenaren
Dit is op zitting meerdere keren door  geopperd in diverse procedures
en laats nog op zittingen bij de rechtbank op 12 november 2019 graag wil ik inzage in het
gedane onderzoek en de uitkomsten hiervan.
in opdracht van gemeente Amsterdam of Juridische afdeling of door het CTW .
 
WOB 1
1 / Ik wil graag inzage in het gedane onderzoek wat door bureau inegriteit is gedaan en het
opgemaakte rapport of verslag van mijn dossier.
 
2 / Het advies wat uit het verslag of rapport en daaruit is voortgekomen en gedeeld met
diverse afdelingen , juridische afdeling , CTW,Klachten afdeling
 
3 / Ik wil ook een duidelijke uitleg wat bedoelt wordt in de interne stukken memo van
bureua inegriteit dat er wel " met sluiting van zijn horecazaak een aantal Merkwaardige
dingen zijn gebeurd / voorgevallen en graag uitleg hierover wat de betreffende persoon
hiermee suggereert ."
 
WOB 2
Verder dien ik een tweede WOB verzoek in
ik wil inzage in het in het vertrek ( regeling) van  bij CTW en alles wat
daarmee omhanden heeft omdat zij veel invloed heeft uitgeoefend op mijn dossier en ik
wil daar duidelijkheid in.
1 / reden vertrek bij CTW en inzage in alle documenten die daar onderdeel van waren
2 / alle documenten m.b.t. mijn dossier uit haar pen schriftelijk of computer , email , faxen
, interne memo's en vergaderingen en adviezen bij CTW
3 / de financiële compensatie voor haar vertrek of ontslag of zoals jullie (intern het noemen
vervroegd pensioen ) dus hoe het vertrek financieel is afgewikkeld of haar vervroegd
pensioen per 6 november 2018
 
 
 
 
 



Vriendelijke groet 
 
Op do 28 mei 2020 om 15:46 

Geachte ,
 
Ik had niet begrepen dat het gesprek van 18 mei 2017 met Bureau Integriteit was, ik dacht dat het
een gesprek bij stadsdeel Centrum betrof. Sorry voor het misverstand. U heeft die dag een gesprek
gehad met  van Bureau Integriteit.
 
Ik wil nogmaals benadrukken dat u schriftelijk een melding kunt doen bij Bureau Integriteit als
er sprake is van nieuwe feiten, nieuwe onderbouwing of nieuwe vermoedens.
 
Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
 
Met vriendelijke groet,
 

Meldpunt Integriteitschendingen
Bureau Integriteit
 
Gemeente Amsterdam
Bezoekadres: Stadhuis, Amstel 1
Postbus 202, 1000 AE Amsterdam
Amsterdam.nl/integriteit
 
 
De gemeente Amsterdam verwerkt persoonsgegevens op een zorgvuldige en veilige manier in
overeenstemming met de geldende wet- en regelgeving. Voor meer informatie verwijzen wij naar de
Algemene privacyverklaring van de gemeente Amsterdam:
https://www.amsterdam.nl/privacy/privacyverklaring/
 
Van: > 
Verzonden: maandag 25 mei 2020 12:31
Aan: >; 

  maart / antwoord op mails en gevraagde informatie /
en inplannen afspraak
 
Bedankt voor u reactie , ik vindt het ronduit stuitend en slordig dat u niet weet wie erbij
het gesprek geweest is zoveel mensen werken er niet ? en er wordt toch een logboek
bijgehouden aangezien ik mij moest melden bij de receptie beetje vreemd allemaal ,
inmiddels ben ik 4 aangiftes verder en deze wil ik bespreken ? dat lijkt mij niet al te
ingewikkeld in het grote gemeente huis .
 
vriendelijk groet 
 
Op ma 25 mei 2020 om 12:25 schreef 

Geachte ,
 
Ik kan u op dit moment nog geen antwoord geven op de vragen die u eerder heeft gesteld. Ten
aanzien van het inplannen van de afspraak schreef ik u in mijn mail van 7/5/2020:



 
Al eerder is met u besproken dat Bureau Integriteit op basis van de correspondentie
die ik tot nu toe van u heb ontvangen tot de conclusie komt dat uw melding
vooralsnog onvoldoende concreet en onderbouwd is om te kunnen beoordelen of er
mogelijk sprake is van (een concreet vermoeden van) een integriteitsschending. Ik
heb u meerdere keren aangegeven dat het noodzakelijk is dat u de melding nader
onderbouwt en documenteert.
Ik wil u daarom nogmaals vragen om schriftelijk een melding te doen bij Bureau

Integriteit als er sprake is van nieuwe feiten, nieuwe onderbouwing of nieuwe
vermoedens.

Aangezien er momenteel ook binnen de gemeente vanuit huis gewerkt wordt in
verband met de coronacrisis, is het maken van een afspraak sowieso niet mogelijk,
dus ik stel voor dat u de nieuwe informatie mailt of stuurt naar Bureau Integriteit
zodat wij deze kunnen beoordelen en dat er, als de nieuwe informatie daar aanleiding
toe geeft en op het moment dat dat weer mogelijk is, eventueel een afspraak
gemaakt kan worden.

Het is dus op dit moment niet mogelijk om een afspraak te maken, om die reden wil ik u
nogmaals vragen om schriftelijk een melding te doen en eerst de nieuwe informatie te
mailen en of op te sturen zodat wij deze alvast kunnen bekijken. Dan kunnen we op een
moment dat dat weer mogelijk is eventueel een afspraak met u maken om de nieuwe
informatie te bespreken.
Ten aanzien van het gesprek van 18 mei 2017 om 13 uur heb ik nog niet kunnen
achterhalen wie daarbij aanwezig was. Ik heb geen overzicht over alle gesprekken die er
zijn geweest. Kunt u nog aangeven in welk kader dit gesprek werd gevoerd en wie er
verder nog bij aanwezig waren?
Dank alvast en hartelijke groet,

Meldpunt Integriteitschendingen
Bureau Integriteit
 
Gemeente Amsterdam
Bezoekadres: Stadhuis, Amstel 1
Postbus 202, 1000 AE Amsterdam
Amsterdam.nl/integriteit
 
De gemeente Amsterdam verwerkt persoonsgegevens op een zorgvuldige en veilige manier in
overeenstemming met de geldende wet- en regelgeving. Voor meer informatie verwijzen wij naar de
Algemene privacyverklaring van de gemeente Amsterdam:
https://www.amsterdam.nl/privacy/privacyverklaring/
 
Van:  
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 15:15
Aan: 

Onderwerp: Re: geen reactie op mail 26 maart / antwoord op mails en gevraagde
informatie / en inplannen afspraak
 
Geachte  ik heb tot op heden geen antwoord en reactie op mijn
mail en gestelde vragen gehad , kunt u a.u.b. ervoor zorg dragen dat ik wat vlotter



antwoord op mijn mails kan krijgen , zulke moeilijke vragen stel ik toch niet.Dan ik
kan ik ook verder met mijn eigen progamma en agenda .
 
Vriendelijk groet 
 
Op do 7 mei 2020 om 14:21 schreef >:

Geachte 
 
Ik kan proberen te achterhalen wie dat was. Welk gesprek bedoelt u? Het was op de Stopera,
maar op welke datum vond het plaats en wie waren er verder nog aanwezig? Kunt u dat nog
even laten weten? Dank alvast
 
Hartelijke groet,
 

Meldpunt Integriteitschendingen
Bureau Integriteit
 
Gemeente Amsterdam
Bezoekadres: Stadhuis, Amstel 1
Postbus 202, 1000 AE Amsterdam
Amsterdam.nl/integriteit
 

Werkdagen ma,di,do
 
De gemeente Amsterdam verwerkt persoonsgegevens op een zorgvuldige en veilige manier in
overeenstemming met de geldende wet- en regelgeving. Voor meer informatie verwijzen wij naar
de Algemene privacyverklaring van de gemeente Amsterdam:
https://www.amsterdam.nl/privacy/privacyverklaring/
 
Van: > 
Verzonden: donderdag 7 mei 2020 13:24
Aan: >
Onderwerp: Re: geen reactie op mail 26 maart / antwoord op mails en gevraagde
informatie / en inplannen afspraak
 
Bedankt voor u reactie en mijn vraag inzake het gesprek en de persoon die daar bij
was ? kan ik daar ook duidelijkheid /antwoord op krijgen .
 
 
Vriendelijke groet 
 
Op do 7 mei 2020 om 12:57 
< >:

Geachte ,

Allereerst mijn excuses dat de beantwoording van uw mail langer op zich heeft laten
wachten dan de bedoeling was. Vanwege de coronacrisis lopen zaken momenteel








